
Pachet materiale curatenie

I.D.: 73686263

Data publicarii	30.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.097,50 RON - 2.097,50 RON

Descriere: 1. HARTIE IGIENICA D-INK 3 STRATURI 24 ROLE/BAX BAX 18.000 x 18.0000 = 324.00/ 2. MONOROLA DRY 100 METRI BUC 15.000 x 10.0000 = 150.00/ 3. PROSOAPE PLIATE Z 2 STRATURI 150 FOI/PACHET BUC 200.000 x 4.9500 = 990.00/ 4. MIGEI PARDOSILI TRANDAFIR 5L BUC 2.000 x 35.0000 = 70.00/ 5. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 3.000 x 19.0000 = 57.00/ 6. ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 5.000 x 5.5000 = 27.50/ 7. DETARTRANT NUFAR 800 ML BUC 15.000 x 8.0000 = 120.00/ 8. CLOROM 200 TABLETE CUTII 1.000 x 40.0000 = 40.00/ 9. CIF CREMA 500 ML BUC 10.000 x 7.5000 = 75.00/ 10. VIALI DOZATOR SAPUN PLASTIC ALB 500 ML BUC 2.000 x 60.0000 = 120.00/ 11. PRONTO SPRAY CLASSIC 300 ML BUC 2.000 x 14.0000 = 28.00/ 12. PRONTO MULTISUPRAFETE 300 ML BUC 1.000 x 14.0000 = 14.00/ 13. DERO DETERGENT RUF 10 KG BUC 1.000 x 82.0000 = 82.00.
